
ー 飯 ー

ー 麺 －

ー 点心 －

ー 揚物 －

ー 単品 －

ー デザート －

焼豚玉子飯
やきめし
麻婆丼

ラーメン
麻婆麺

ギョーザ（5個）
揚ギョーザ（5個）

唐揚げ（5個）
せんざんき（4ピース）
エビ天（5個）

小エビのチリソース
酢豚
麻婆豆腐
ライス（スープ付）

ミニ杏仁豆腐（数量限定）

杏仁豆腐
ソフトクリーム
杏仁ソフト
キャラメルソフト

ワンオーダー対象外商品。他の料理と一緒にご注文ください。

土日祝日用白楽天メニュー

人気の唐揚げの単品。

今治郷土料理の大ぶりな骨付き唐揚げ。

小エビをたっぷりとラードでジューシーに

創業以来継ぎ足しのタレをご飯,焼豚,玉子に絡めてどうぞ

おなじみ中華定番メニュー

ちょっとピリ辛な麻婆豆腐をのせたあんかけご飯

¥880
¥800
¥900

¥700
¥900

¥500
¥500

¥700
¥1200
¥700

¥950
¥950
¥800

¥200
¥500
¥500
¥600
¥600

※当店はワンオーダー制となっております。
お1人様1品以上のご注文をお願い致します。

また、飲食物（ペットボトル飲料などを含む）の持ち込みは
固くお断りします。

飯類は＋330円で大盛りにできます。

麺類の大盛りはできません。

小¥250 中¥300 大¥350

昔なつかしあっさり中華そば

ちょっとピリ辛な麻婆豆腐をのせたあんかけラーメン

当店自慢のにんにくの風味たっぷり餃子

当店自慢の餃子をカラッとラードで揚げジューシーに

おなじみのエビチリの甘辛あんかけ

当店人気の一品。甘いあんかけがクセになる

ちょっとピリ辛な豆腐料理。アツアツをどうぞ

当店自慢！クリーミーながらさっぱりとした味わい

人気のソフトクリームをたっぷりとどうぞ

白楽天オリジナルソフト。杏仁の風味がよく合います

中華風カラメルソースたっぷりソフトクリーム

ワンオーダー対象外商品です。
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