

土日祝日用白楽天メニュー



— 飯 —

焼豚玉子飯	創業以来継ぎ足しのタレをご飯,焼豚,玉子に絡めてどうぞ	¥880
やきめし	おなじみ中華定番メニュー	¥800
麻婆丼	ちょっとピリ辛な麻婆豆腐をのせたあんかけご飯	¥900
AFUEL L. COOPER	ملت بلا بعراض . و 1 ا كلم يا	

飯類は+330円で大盛りにできます。

一 麺 -

ラーメン	昔なつかしあっさり中華そば	¥700
麻婆麺	ちょっとピリ辛な麻婆豆腐をのせたあんかけラーメン	¥900
麺類の大盛りは	できません。	

一 点心 一

ギョーザ(5個)	当店自慢のにんにくの風味たっぷり餃子	¥500
揚ギョーザ(5個)	当店自慢の餃子をカラッとラードで揚げジューシーに	¥500

- 揚物 -

唐揚げ(5個)	人気の唐揚げの単品。	¥700
せんざんき (4ピース	() 今治郷土料理の大ぶりな骨付き唐揚げ。	¥1200
エビ天(5個)	小エビをたっぷりとラードでジューシーに	¥700

一 単品 -

小エビのチリソース	おなじみのエビチリの甘辛あんかけ	¥950
西铜	当店人気の一品。甘いあんかけが7セになる	¥950
麻婆豆腐	ちょっとピリ辛な豆腐料理。アツアツをどうぞ	¥800
ライス(スープ付)	ワンオーダー対象外商品です。 / ル¥250 中¥300	★ ¥350

ー デザート -

ミニ杏仁豆腐(数量)院) ワンオーダー対象外商品。他の料理と一緒にご注文ください。	<i>¥200</i>
杏仁豆腐	当店自慢!クリーミーながらさっぱりとした味わい	¥500
ソフトクリーム	人気のソフトクリームをたっぷりとどうぞ	¥500
杏にソフト	白楽天オリジナルソフト。杏仁の風味がよく合います	¥600
キャラXルソフト	中華風カラメルソースたっぷりソフトクリーム	¥600

※当店はワンオーダー制となっております。

お1人様1品以上のご注文をお願い致します。 また、飲食物(ペットボトル飲料などを含む)の持ち込みは 固くお断りします。